CHAMPAGNES

Dom Ruinart 2006
309€

Ruinart Blanc de Blancs
194€

Ullens, Lot n°2
149€

Ulysse Collin, Les Maillons, Blanc de Noirs
179€

Ulysse Collin, Les Pierrieres, Blanc de Blancs
192€

"R" de Ruinart
119€

Pannier Brut Sélection
79€

Ruinart Rosé
159€

Ruinart Millésimé 2009
210€

Louis Roederer Cristal 2012
690€
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BLANC

Chablis

L'Enfant Rebelle

Belleruche

Hautes-Cotes de Beaune

ROUGE

Tatsima

Cuvée les Monges

Givry

Seigneur de Beauval

Sancerre

ROSE

Nuit Blanche en Provence

Cotes de Provence

Cotes de Provence AB

Coteaux d'Aix

VINS AU VERRE

Dame Nature Bio Chablisienne

Loire Domaine de la Farge

Cotes du Rhone Chapoutier

Bourgogne Jean Chartron

Roussillon Domaine Garon

Coteaux d'Aix Chateau Mongestine

Bourgogne Drouhin

Bordeaux Chateau Leroy-
Beauval

Loire Domaine Neveu

Cotes de Provence

VINS ROSES

Bouteille de 75cl

Nuit Blanche en Chablisienne
Provence

Ché&teau Romanin, Les Beaux-de-Provence

Domaine des Monges
Rosé

2018

2020

2017

2018

2012

2019

2018

2015

2016

2018

2019

2019

2018

16€

13€

15€

19¢

19¢€

11€

16€

16€

13€

11€

38€

48€

A4€
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VINS BLANCS

Bouteille de 75cl

BOURGOGNE

Hautes-Cotes de Beaune

Bourgogne

Macon-Villages

Bourgogne Vieilles Vignes

Bourgogne

Cotes de Beaune

Santenay 1er Cru Clos de Gravieres

Pouilly Loché AB

Macon Bussiére les Clos

Saint-Véran

Chablis

La Chablisienne

Chablis Dame Nature AB

Chablis 1er Cru Mont
Milieu

Jean Chartron

Domaine Mathon

Drouhin

Domaine Labet

Domaine Bertrand

Drouhin

Hubert Lamy

Clos des Rocs

Drouhin

Drouhin

Drouhin Vaudon

2018/2019 72¢

2018

2018

2017

2019

2017

2018

2019

2019

2017

2018

2018

2018

39¢€

34€

84€

36€

84€

95€

72€

38€

38€

54€

48€

74€
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VINS BLANCS

Bouteille de 75cl

BOURGOGNE
Saint-Aubin 1er Cru Murgers les Dents de Chien Jean Chartron 2016/2017
Corton-Charlemagne Maison Louis Latour 2015
Puligny-Montrachet Etienne Sauzet 2018/2019
Puligny-Montrachet Jean Chartron 2017
Puligny-Montrachet 1er Les Combettes Bizot (monopdle) 2009/2010
Cru
Puligny-Montrachet 1er La Garenne Etienne Sauzet 2017/2018
Cru
Beaune Clos des Drouhin 2018
Mouches
Batard-Montrachet Jean Chartron 2013
Grand Cru
Chevalier-Montrachet Clos des Chevaliers Jean Chartron 2011
Grand Cru
Meursault Olivier Leflaive 2017
Chassagne-Montrachet  Clos Saint-Marc Olivier Leflaive 2015
1er Cru

ALSACE

Gewdrztraminer Vendanges Tardives René Kientz 2012-2015
Pinot Blanc René Kientz 2016-2017
Riesling Roche Granitique Zind-Humbrecht 2018
Pinot Gris Roche Calcaire Zind-Humbrecht 2016
Pinot Gris Vendanges René Kientz 2015

Tardives

119€

445€

168€

178€

238€

480€

280€

620€

620€

176€

280€

63€

36€

63€

62€
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VINS BLANCS

Bouteille de 75cl

REGIONS
Bordelais
Sauternes Brumes de Le Tour Blanche 2016 58€
Croix des Bouquets — Graves Dourthe 2016 36€
Vignes de Compostelle Chateau Martet 2016 42€
Languedoc-Roussillon
Clos des Fées Vieilles Vignes Hervé Bizeul 2012 158€
Grenache Blanc
Amistat Cotes Catalanes Cazenave et Ditté 2018 76€
Diva Blanche AB Pays d'Oc Terre des Dames 2019 62€
Rivesaltes AB VDN Muscat Cazes 2014 48€
IGP Pays d'Oc AB Vermentino Domaine de 2018 36€
Cantaussel
Domaine Saint Sylvestre  AOP 2019 82€
Val de Loire
Pouilly Fume Domaine des 2018 48€
Mariniers
L'Enfant Rebelle Sauvignon blanc Antoine de la Farge 2020 34€
Menetou-Salon Premiere Cuvée Domaine de 2017 42€
I'Ermitage
Montlouis sur Loire Clos du Breuil Francois Chidaine 2019 68€
Sancerre Domaine Neveu 2020 48€
Vouvray demi-sec Le Haut-Lieu Domaine Huet 2018 68€
Vouvray sec Le Mont Domaine Huet 2020 75€
Reuilly Sauvignon Blanc Pascal Desroches 2018 54€
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VINS BLANCS

Bouteille de 75cl

REGIONS
Vallée du Rhéne
Saint-Péray Montis Domaine Fayolle 2016 74€
Les Deux Albion Principauté d'Orange Domaine de Saint- 2020 46€
Cosme
Crozes Hermitage Cuvee L Domaine Combier 2019 64€
Crozes Hermitage Clos des Grives Domaine Combier 2018 96€
Ventoux Domaine Allois 2020 36€
Cotes du Rhone Per El Domaine Saladin 2019 56€
Saint-Joseph La Source Domaine Ferraton 2018 59€
Saint-Joseph Verzier 2016 54€
Lirac Chateau d'Aqueria 2016 38€
Belleruche Chapoutier 2017 36€
Chéateauneuf-du-Pape La Bernardine Chapoutier 2017 88€
Bituit et Maximus Chapoutier 2018 38€
Condrieu Les Mandouls Domaine Ferraton 2018 119€
Condrieu André Perret 2019 109€
Savoie
Roussette Chateau de Jean Perrier 2011 35€
Monterminod
Roussette Cuvée Divine Jean Perrier 2010 55€
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VINS ROUGES

Bouteille de 75cl

BORDELAIS
Bordeaux
Chateau Seigneur de Beauval 2015 48€
Chateau Maison Neuve Clotilde 2018 39€
Secret de Grand Bateau Magnum 150ml 2012 119¢€
Haut-Médoc
Chéateau Haut-Logat Cru Bourgeois 2008 78€
Chateau Beaumont Magnum 150ml 2011 89€
Chateau Belgrave Grand Cru Classé 2010 125€
Diane de Belgrave 2011 68€
Sainte-Foy Coétes de Bordeaux
Chateau Martet Réserve de Famille 2015 115€
Pauillac
Chéteau Haut-Bages Monpelou 2015 92¢€
Chateau Batailley Grand Cru Classé 2008/2012 149¢€
Réserve de la Comtesse 2006 - 2008 168€
Chéteau Grand Puy Lacoste Grand Cru Classé 2008 - 2011 168€
Chateau Mouton Rothschild ler Grand Cru Classé 2010 1790€
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VINS ROUGES

Bouteille de 75cl

BORDELAIS

Margaux

Chateau Margaux ler Grand Cru Classé 2012 1380€
Pessac-Léognan

Chateau Smith Haut Lafitte Grand Cru Classé 2013 249¢€
Chateau Seguin Cuvée de la Housse 2014 108€
La Parde Haut-Bailly 2012 84€
Chéateau La Louviere 2011 138€
Saint-Estephe

Chateau Beau-Site 2015 92¢€
Saint-Emilion Grand Cru

Chéateau Beauséjour Duffau ler Grand Cru Classé 2013 248€
Dame de Trottevieille Grand Cru Classé 2011 130€
Chateau Belregard-Figeac Grand Cru Classé 2016 75€
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VINS ROUGES

Bouteille de 75cl

BORDELAIS
Saint-Julien
Chateau Talbot Grand Cru Classé 2013 269¢€
Chateau Léoville Poyferre 2013 229€
Pomerol
Domaine de I'Eglise 2012/2015 142€
Chéateau Rouget 2013 152¢€
Les Chemins de la Croix du Casse 2016 75€
Moulis
Chateau Chasse Spleen 2015 119¢€
Chateau Brillette 2010 94€
Chateau Gressier grand Poujeaux 2010 72€
Chateau Poujeaux 2014 94€
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VINS ROUGES

Bouteille de 75cl

BOURGOGNE
Bourgogne Cuvée Eugénie Jean Chartron 2017 58€
Dupard
Chamodere Beaujolais cru Régnié Les Capréoles 2017 38€
Chenas Quartz Piron & Lameloise 2016 42€
Givry Drouhin 2017 48€
Santenay Clos des Hates Hubert Lamy 2018 85€
Chapitre Suivant René Bouvier 2018 48€
Bourgogne Vieilles Vignes Labet 2017 58€
Rully Drouhin 2018 68€
Beaune Clos des Mouches Drouhin 2015 280€
Savigny-les-Beaune 1¢" Cru Anne Gros 2015 229€
les Lavieres
Savigny-les-Beaunes 1¢r Cru  Les Vergelesses Dubreuil-Fontaine 2018 89€
Volnay 1er Cru Les Angles Louis Boillot 2009 169€
Volnay 1¢r Cru Les Brouillards Rossignol 2013 189€
Volnay 1er Cru Clos des Olivier Leflaive 2013 169€
Angles
Pommard 1¢" Cru Fremiers Nicolas Rossignol 2008 238€
Pommard 1¢r Cru Les De Montille 1997 278€
Pézerolles
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VINS ROUGES

Bouteille de 75cl

Chambertin Grand Cru Clos de Béze

Richebourg

Clos Saint-Denis Vielles Vignes

Chambertin Vieilles Vignes

Bonnes Mares Vieilles Vignes

Aloxe-Corton Les Vercots 1e" Cru

Gevrey-Chambertin 1¢" Cru

Champeaux

Gevrey-Chambertin Les Jeunes Rois

Charmes Chambertin Grand Cru

Chambolle-Musigny

Gevrey-Chambertin 1¢" Cru Les

Cazetiers

Chassagne-Montrachet La Goujonne

BOURGOGNE
Aegerter 2006
Anne Gros 2016
Dominique Laurent 2008
Dominique Laurent 2006
Dominique Laurent 2007
Dubreuil-Fontaine 2018
Coudray-Bizot 2010
René Bouvier 2017
René Bouvier 2011
Ghislaine Barthod 2014
Coudray-Bizot 2010
Hubert Lamy 2018

879¢€

1180€

680€

688€

670€

109¢€

289¢€

156€

209¢

164€

249€

148€
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VINS ROUGES

Bouteille de 75cl

REGIONS
Languedoc
Minervois Le Secret AB Domaine du Somail 2015 110€
Minervois Les Fontanilles Jean-Paul Tollot & Anne 2015 72€
Gros
L'Unique AB Pays d'Oc Terre des Dames 2017 82€
Chateau Puech-Haut Téte de Bélier 2016 88€
Petit Pierre VDF Domaine du Somail 2014 36€
Tastima VDF Cazenave et Ditte 2018 76€
Pic Saint-Martin AB Domaine de Cantaussel 2011-2014 62€
Domaine Saint-Sylvestre  AOP 2018 82€
Le Sang de Papete Pays d'Oc Domaine Saint-Sylvestre 2018 86€
Petit Pas Terrasse du Larzac Domaine du Pas de 2020 42€
I'Escalette
Clapas Terrasse du Larzac Domaine du Pas de 2019 56€
I'Escalette
Syrah IGP Pays d'Oc Domaine La Provenquiere 2019 29€
Dame Rouge AB Pays d'Oc Terre des Dames 2017 42€
Ohlala! Pays d'Oc Chéteau de Parazza 2018 36€
Provence
Columelle Domaine Richeaume 2016/2018 106€
Tradition Rouge Domaine Richeaume 2017/2018 62¢€
Cuvée les Monges Coteaux d'Aix Chateau Mongestine 2019 36€
Chateau Romanin Les Baux de Chateau Romanin 2013 78€
Provence
La Chapelle de Romanin  Les Baux de Chateau Romanin 2018 56€
Provence
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VINS ROUGES

Bouteille de 75cl

VALLEE DU RHONE

Cotes du Rhone
Cotes du Rhone
Gigondas

Haut Brissan

Cote-Rotie

Crozes-Hermitage Cuvée L

Crozes-Hermitage
Crozes-Hermitage

Ermitage Le Meal AB

Ermitage Les Dionnieres AB

Saint-Joseph

Chéateauneuf-du-Pape

Chateauneuf-du-Pape
Chateauneuf-du-Pape
GalVs

Little James Basket Pres

Vaqueras

Crozes-Hermitage
Faugeres
Faugeres
Crozes-Hermitage

Crozes-Hermitage

Grande Réserve
Paul

Le Pas de I'Aigle

MG

La Source

Chateau de Beaucastel

Bernardine
La Paillousse
Costieres de Nimes

VDF Solera

Floureto

Les Pontaix
Tradition

Jadis

Clos des Grives

Clos des Grives MG

Pierre Amadieu
Domaine Saladin
Pierre Amadieu
Domaine Saladin
Saint-Cosme

Domaine Combier

Saint-Cosme
Jean-Louis Pradelle
Ferraton

Ferraton

Ferraton

Famille Perrin

Michel Chapoutier
Pierre Amadieu
Domaine Galus

Saint-Cosme

Le Sang des
Cailloux

Domaine Fayolle
Léon Barral

Léon Barral
Domaine Combier

Domaine Combier

2019
2019
2015
2019
2019
2018/2019

2019
2011
2005/2008
2009-2011

2018

2011

2015
2014
2017

2016

2019

2016
2017
2017
2017

2017

38€
52€
75€
72€
148¢€
64€

68€
78€
280€
270€

59€

142¢€

96€
82€
A4€

33€

62€
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VINS ROUGES

Bouteille de 75cl

VAL DE LOIRE

Bras d'Aunis
Saumur Champigny
Saumur Champigny

Sancerre

Pineaud'Aunis
La Porte Saint-Jean

Vieilles Vignes

AUTRICHE

Bonnigal-Bodet
Sylvain Dittiere
Chateau de Chaintres

Domaine Neveu

Zweigelt Kieselstein

Pannobile

Claus Preisinger

Claus Preisinger

2018

2015

2019

2016

2020

2017

72€

82€

48€

48€

48€

82€
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