

CHAMPAGNES

Dom Ruinart 2006
309€

Ruinart Blanc de Blancs
194€

Ullens, Lot n°2
149€

Ulysse Collin, Les Maillons, Blanc de Noirs
179€

Ulysse Collin, Les Pièrrières, Blanc de Blancs
192€

"R" de Ruinart
119€

Pannier Brut Sélection
79€

Ruinart Rosé
159€

Ruinart Millésimé 2009
210€

Louis Roederer Cristal 2012
690€

VINS AU VERRE

BLANC

Chablis	Dame Nature Bio	Chablisiennne	2018	16€
L'Enfant Rebelle	Loire	Domaine de la Farge	2020	13€
Belleruche	Côtes du Rhône	Chapoutier	2017	15€
Hautes-Côtes de Beaune	Bourgogne	Jean Chartron	2018	19€

ROUGE

Tatsima	Roussillon	Domaine Garon	2012	19€
Cuvée les Monges	Coteaux d'Aix	Château Mongestine	2019	11€
Givry	Bourgogne	Drouhin	2018	16€
Seigneur de Beauval	Bordeaux	Château Leroy-Beauval	2015	16€
Sancerre	Loire	Domaine Neveu	2016	13€

ROSÉ

Nuit Blanche en Provence	Côtes de Provence		2018	11€
--------------------------	-------------------	--	------	-----

VINS ROSÉS

Bouteille de 75cl

Côtes de Provence	Nuit Blanche en Provence	Chablisiennne	2019	38€
Côtes de Provence AB	Château Romanin, Les Beaux-de-Provence		2019	48€
Coteaux d'Aix	Domaine des Monges Rosé		2018	44€

VINS BLANCS

Bouteille de 75cl

BOURGOGNE

Hautes-Côtes de Beaune	Jean Chartron	2018/2019	72€
Bourgogne	Domaine Mathon	2018	39€
Mâcon-Villages	Drouhin	2018	34€
Bourgogne Vieilles Vignes	Domaine Labet	2017	84€
Bourgogne	Domaine Bertrand	2019	36€
Côtes de Beaune	Drouhin	2017	84€
Santenay 1 ^{er} Cru Clos de Gravières	Hubert Lamy	2018	95€
Pouilly Loché AB	Clos des Rocs	2019	72€
Mâcon Bussière les Clos	Drouhin	2019	38€
Saint-Véran	Drouhin	2017	38€
Chablis	Drouhin Vaudon	2018	54€

La Chablisienne

Chablis Dame Nature AB	2018	48€
Chablis 1 ^{er} Cru Mont Milieu	2018	74€

VINS BLANCS

Bouteille de 75cl

BOURGOGNE

Saint-Aubin 1 ^{er} Cru Murgers les Dents de Chien	Jean Chartron	2016/2017	119€	
Corton-Charlemagne	Maison Louis Latour	2015	445€	
Puligny-Montrachet	Etienne Sauzet	2018/2019	168€	
Puligny-Montrachet	Jean Chartron	2017	178€	
Puligny-Montrachet 1 ^{er} Cru	Les Combettes	Bizot (monopôle)	2009/2010	238€
Puligny-Montrachet 1 ^{er} Cru	La Garenne	Etienne Sauzet	2017/2018	480€
Beaune Clos des Mouches	Allocation	Drouhin	2018	280€
Bâtard-Montrachet Grand Cru	Allocation	Jean Chartron	2013	620€
Chevalier-Montrachet Grand Cru	Clos des Chevaliers Allocation	Jean Chartron	2011	620€
Meursault		Olivier Leflaive	2017	176€
Chassagne-Montrachet 1 ^{er} Cru	Clos Saint-Marc	Olivier Leflaive	2015	280€

ALSACE

Gewürztraminer Vendanges Tardives	René Kientz	2012-2015	68€
Pinot Blanc	René Kientz	2016-2017	36€
Riesling Roche Granitique	Zind-Humbrecht	2018	68€
Pinot Gris Roche Calcaire	Zind-Humbrecht	2016	62€
Pinot Gris Vendanges Tardives	René Kientz	2015	62€

VINS BLANCS

Bouteille de 75cl

RÉGIONS

Bordelais

Sauternes Brumes de Le Tour Blanche		2016	58€
Croix des Bouquets – Graves	Dourthe	2016	36€
Vignes de Compostelle	Château Martet	2016	42€

Languedoc-Roussillon

Clos des Fées	Vieilles Vignes Grenache Blanc	Hervé Bizeul	2012	158€
Amistat	Côtes Catalanes	Cazenave et Ditté	2018	76€
Diva Blanche AB	Pays d'Oc	Terre des Dames	2019	62€
Rivesaltes AB	VDN Muscat	Cazes	2014	48€
IGP Pays d'Oc AB	Vermentino	Domaine de Cantaussel	2018	36€
Domaine Saint Sylvestre	AOP		2019	82€

Val de Loire

Pouilly Fumé		Domaine des Mariniers	2018	48€
L'Enfant Rebelle	Sauvignon blanc	Antoine de la Farge	2020	34€
Menetou-Salon	Première Cuvée	Domaine de l'Ermitage	2017	42€
Montlouis sur Loire	Clos du Breuil	François Chidaine	2019	68€
Sancerre		Domaine Neveu	2020	48€
Vouvray demi-sec	Le Haut-Lieu	Domaine Huet	2018	68€
Vouvray sec	Le Mont	Domaine Huet	2020	75€
Reuilly Sauvignon Blanc		Pascal Desroches	2018	54€

VINS BLANCS

Bouteille de 75cl

RÉGIONS

Vallée du Rhône

Saint-Péray Montis		Domaine Fayolle	2016	74€
Les Deux Albion	Principauté d'Orange	Domaine de Saint-Cosme	2020	46€
Crozes Hermitage Cuvée L		Domaine Combier	2019	64€
Crozes Hermitage	Clos des Grives	Domaine Combier	2018	96€
Ventoux		Domaine Alloïs	2020	36€
Côtes du Rhône	Per El	Domaine Saladin	2019	56€
Saint-Joseph	La Source	Domaine Ferraton	2018	59€
Saint-Joseph		Verzier	2016	54€
Lirac		Château d'Aqueria	2016	38€
Belleruche		Chapoutier	2017	36€
Châteauneuf-du-Pape	La Bernardine	Chapoutier	2017	88€
Bituit et Maximus		Chapoutier	2018	38€
Condrieu	Les Mandouls	Domaine Ferraton	2018	119€
Condrieu		André Perret	2019	109€

Savoie

Roussette	Château de Monterminod	Jean Perrier	2011	35€
Roussette	Cuvée Divine	Jean Perrier	2010	55€

VINS ROUGES

Bouteille de 75cl

BORDELAIS

Bordeaux

Château Seigneur de Beauval		2015	48€
Château Maison Neuve	Clotilde	2018	39€
Secret de Grand Bateau	Magnum 150ml	2012	119€

Haut-Médoc

Château Haut-Logat Cru Bourgeois		2008	78€
Château Beaumont	Magnum 150ml	2011	89€
Château Belgrave	Grand Cru Classé	2010	125€
Diane de Belgrave		2011	68€

Sainte-Foy Côtes de Bordeaux

Château Martet	Réserve de Famille	2015	115€
----------------	--------------------	------	------

Pauillac

Château Haut-Bages Monpelou		2015	92€
Château Batailley	Grand Cru Classé	2008/2012	149€
Réserve de la Comtesse		2006 - 2008	168€
Château Grand Puy Lacoste	Grand Cru Classé	2008 – 2011	168€
Château Mouton Rothschild	1 ^{er} Grand Cru Classé	2010	1790€

VINS ROUGES

Bouteille de 75cl

BORDELAIS

Margaux

Château Margaux	1er Grand Cru Classé	2012	1380€
-----------------	----------------------	------	-------

Pessac-Léognan

Château Smith Haut Lafitte	Grand Cru Classé	2013	249€
----------------------------	------------------	------	------

Château Seguin	Cuvée de la Housse	2014	108€
----------------	--------------------	------	------

La Parde Haut-Bailly		2012	84€
----------------------	--	------	-----

Château La Louvière		2011	138€
---------------------	--	------	------

Saint-Estephe

Château Beau-Site		2015	92€
-------------------	--	------	-----

Saint-Emilion Grand Cru

Château Beauséjour Duffau	1 ^{er} Grand Cru Classé	2013	248€
---------------------------	----------------------------------	------	------

Dame de Trottevieille	Grand Cru Classé	2011	130€
-----------------------	------------------	------	------

Château Belregard-Figeac	Grand Cru Classé	2016	75€
--------------------------	------------------	------	-----

VINS ROUGES

Bouteille de 75cl

BORDELAIS

Saint-Julien

Château Talbot	Grand Cru Classé	2013	269€
Château Léoville Poyferré		2013	229€

Pomerol

Domaine de l'Eglise	2012/2015	142€
Château Rouget	2013	152€
Les Chemins de la Croix du Casse	2016	75€

Moulis

Château Chasse Spleen	2015	119€
Château Brillette	2010	94€
Château Gressier grand Poujeaux	2010	72€
Château Poujeaux	2014	94€

VINS ROUGES

Bouteille de 75cl

BOURGOGNE

Bourgogne Cuvée Eugénie Dupard		Jean Chartron	2017	58€
Chamodère	Beaujolais cru Régnié	Les Capréoles	2017	38€
Chenas	Quartz	Piron & Lameloise	2016	42€
Givry		Drouhin	2017	48€
Santenay	Clos des Hâtes	Hubert Lamy	2018	85€
Chapitre Suivant		René Bouvier	2018	48€
Bourgogne Vieilles Vignes		Labet	2017	58€
Rully		Drouhin	2018	68€
Beaune Clos des Mouches	Allocation	Drouhin	2015	280€
Savigny-les-Beaune 1 ^{er} Cru les Lavières	Allocation	Anne Gros	2015	229€
Savigny-les-Beaunes 1 ^{er} Cru	Les Vergelesses	Dubreuil-Fontaine	2018	89€
Volnay 1 ^{er} Cru Les Angles		Louis Boillot	2009	169€
Volnay 1 ^{er} Cru Les Brouillards		Rossignol	2013	189€
Volnay 1 ^{er} Cru Clos des Angles		Olivier Leflaive	2013	169€
Pommard 1 ^{er} Cru Fremiers		Nicolas Rossignol	2008	238€
Pommard 1 ^{er} Cru Les Pézerolles		De Montille	1997	278€

VINS ROUGES

Bouteille de 75cl

BOURGOGNE

Chambertin Grand Cru Clos de Bèze		Aegerter	2006	879€
Richebourg	Allocation	Anne Gros	2016	1180€
Clos Saint-Denis Vieilles Vignes	Allocation	Dominique Laurent	2008	680€
Chambertin Vieilles Vignes	Allocation	Dominique Laurent	2006	688€
Bonnes Mares Vieilles Vignes	Allocation	Dominique Laurent	2007	670€
Aloxe-Corton Les Vercots 1 ^{er} Cru		Dubreuil-Fontaine	2018	109€
Gevrey-Chambertin 1 ^{er} Cru Champeaux		Coudray-Bizot	2010	289€
Gevrey-Chambertin Les Jeunes Rois		René Bouvier	2017	156€
Charmes Chambertin Grand Cru		René Bouvier	2011	209€
Chambolle-Musigny	Allocation	Ghislaine Barthod	2014	164€
Gevrey-Chambertin 1 ^{er} Cru Les Cazetiers		Coudray-Bizot	2010	249€
Chassagne-Montrachet La Goujonne	Allocation	Hubert Lamy	2018	148€

VINS ROUGES

Bouteille de 75cl

RÉGIONS

Languedoc

Minervois Le Secret AB	Série limitée à 2400 bouteilles	Domaine du Somain	2015	110€
Minervois Les Fontanilles		Jean-Paul Tollot & Anne Gros	2015	72€
L'Unique AB	Pays d'Oc	Terre des Dames	2017	82€
Château Puech-Haut		Tête de Bélier	2016	88€
Petit Pierre	VDF	Domaine du Somain	2014	36€
Tastima	VDF	Cazenave et Ditté	2018	76€
Pic Saint-Martin AB		Domaine de Cantaussel	2011–2014	62€
Domaine Saint-Sylvestre	AOP		2018	82€
Le Sang de Papète	Pays d'Oc	Domaine Saint-Sylvestre	2018	86€
Petit Pas	Terrasse du Larzac	Domaine du Pas de l'Escalette	2020	42€
Clapas	Terrasse du Larzac	Domaine du Pas de l'Escalette	2019	56€
Syrah IGP Pays d'Oc		Domaine La Provenquière	2019	29€
Dame Rouge AB	Pays d'Oc	Terre des Dames	2017	42€
Oh la la !	Pays d'Oc	Château de Parazza	2018	36€

Provence

Columelle		Domaine Richeaume	2016/2018	106€
Tradition Rouge		Domaine Richeaume	2017/2018	62€
Cuvée les Monges	Coteaux d'Aix	Château Mongestine	2019	36€
Château Romanin	Les Baux de Provence	Château Romanin	2013	78€
La Chapelle de Romanin	Les Baux de Provence	Château Romanin	2018	56€

VINS ROUGES

Bouteille de 75cl

VALLÉE DU RHÔNE

Côtes du Rhône	Grande Réserve	Pierre Amadieu	2019	38€
Côtes du Rhône	Paul	Domaine Saladin	2019	52€
Gigondas	Le Pas de l'Aigle	Pierre Amadieu	2015	75€
Haut Brissan		Domaine Saladin	2019	72€
Côte-Rôtie		Saint-Cosme	2019	148€
Crozes-Hermitage Cuvée L		Domaine Combier	2018/2019	64€
Crozes-Hermitage		Saint-Cosme	2019	68€
Crozes-Hermitage	MG	Jean-Louis Pradelle	2011	78€
Ermitage Le Meal AB	Allocation	Ferraton	2005/2008	280€
Ermitage Les Dionnières AB	Allocation	Ferraton	2009-2011	270€
Saint-Joseph	La Source	Ferraton	2018	59€
Châteauneuf-du-Pape	Château de Beaucastel	Famille Perrin	2011	142€
Châteauneuf-du-Pape	Bernardine	Michel Chapoutier	2015	96€
Châteauneuf-du-Pape	La Paillousse	Pierre Amadieu	2014	82€
GalVs	Costières de Nîmes	Domaine Galus	2017	44€
Little James Basket Pres	VDF Solera	Saint-Cosme	2016	33€
Vaqueras	Floureto	Le Sang des Cailloux	2019	62€
Crozes-Hermitage	Les Pontaix	Domaine Fayolle	2016	84€
Faugères	Tradition	Léon Barral	2017	68€
Faugères	Jadis	Léon Barral	2017	92€
Crozes-Hermitage	Clos des Grives	Domaine Combier	2017	82€
Crozes-Hermitage	Clos des Grives MG	Domaine Combier	2017	169€

VINS ROUGES

Bouteille de 75cl

VAL DE LOIRE

Bras d'Aunis	Pineaud'Aunis	Bonnigal-Bodet	2018	72€
Saumur Champigny	La Porte Saint-Jean	Sylvain Dittière	2015	82€
Saumur Champigny	Vieilles Vignes	Château de Chaintres	2019	48€
Sancerre		Domaine Neveu	2016	48€

AUTRICHE

Zweigelt Kieselstein	Claus Preisinger	2020	48€
Pannobile	Claus Preisinger	2017	82€